[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.04.2017
	№
	224

                                                        г.Красноармейск
	О предоставлении разрешения на условно-разрешенный  вид  использования земельного  участка

	         В соответствии со статьями 39 Градостроительного кодекса РФ,  правилами землепользования и застройки Луганского муниципального образования,  утвержденными решением Красноармейского районного Собрания от 19.12.2016 г. № 48, заявлением Алискерова Д.К.  администрация Красноармейского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.        1. Предоставить Алискерову Д.К.  разрешение на условно-разрешенный вид использования «магазины» земельного участка с кадастровым номером 64:16:040301:1371, площадью 618 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Луганское муниципальное образование, село Луганское, улица Советская, 45, с разрешенным видом использования «магазины».
        2. Организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановления путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в разделе «Документы территориального планирования и градостроительного зонирования».

	Глава Красноармейского

муниципального района                                                          А.В. Петаев